r e

0
!SttlsI st »fl:1

Câmara Municipal de Nova Russas
"EM DEFESA DA CIDADANIA"

Nova Russas-Ce., 28 de setembro de 1999.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 007199

Â;ovAoo, SEM MENOa.;

EM/,ZIR..I y 	 CONCEDE título de CIDADÃO

-- 	 NOVARUSSENSE e indica outras

1

OU
-----  :

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS DECRETA:

Art. P - Fica concedido o título de CIDADÃO NOVARUSSENSE ao pro-
fessor FRANCISCO JORGE DE ABREU.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as

'1
	 disposições em contrário.

PLENÁRIO VEREADOR DEUSDETE MTORRES FARIAS em 28 de se-
tembro de 1999.

AMARA MUNICIPAl. 0€ NOVA PiJSSAS - CE

Recebido 	 -

27flt.— 	 HAMILTON TI ÓDIAS
Ver or

ftsflflflt \ 'yS o